M
W
2
0
5
0
M
W

环
198
订购型号说明
选型表
MW3119系列是外径119mm，转子法兰安装的大电流功率滑环。额定电流从20A 30A 50A到
100A以上， 旋转精度高，性能更稳定，寿命更长。其采用接触材料采用贵金属+超硬镀金处理，
力矩小，运转稳定，寿命长,电阻波动小,接触电阻小,保证稳定的传输性能。
MW3119 系列滑环选型表
型号 型号60A 60A100A 100A150A 150A
长度 L
（mm）
长度 L
（mm）
500A 500A200A 200A300A 300A
信号环
(热电偶)
注：N个60A 电流环并起来可作为1路N*60A电流环使用；比如: 2环60A 并起来做作为 1路120A 使用。
       可根据客户要求，可增加信号环道，热电偶信号环道，耐高温等级可选，请咨询客服。
MW3119-P0160
MW3119-P01100
MW3119-P01150
MW3119-P01200
MW3119-P01300
MW3119-P01500
MW3119-P0260
MW3119-P02100
MW3119-P02150
MW3119-P02200
MW3119-P02300
MW3119-P02500
MW3119-P0360
MW3119-P03100
MW3119-P03150
MW3119-P03200
MW3119-P03300
MW3119-P03500
MW3119-P0460
MW3119-P04100
MW3119-P04150
MW3119-P04200
MW3119-P04300
MW3119-P0660
MW3119-P06100
MW3119-P06150
MW3119-P06200
1 0 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 0 1 0 0 0
0 0 0 1 0 0
0 0 0 0 1 0
100000
2 0 0 0 0 0
0 2 0 0 0 0
0 0 2 0 0 0
0 0 0 2 0 0
20 0 0 0 0
200000
3 00 0 0 0
30 0 0 0 0
0 0 3 0 0 0
0 0 0 3 00
3 00000
300000
4 0 0 0 0 0
40 0 0 0 0
400 0 0 0
440 0 0 0
4 00000
6
0 00 0 0
0 0 0 0 0
6
0 0 6 0 0 0